АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______  2015 г. № тМ\;

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 09.02.2015 № 440 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани
заместителю главы администрации Мастюковой Т.В.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 09.02.2015 № 440

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Мастюковой Т.В.» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 03.03.2015 № 953, от 17.04.2015 № 1747, от 27.04.2015 № 1885, от 08.05.2015 № 2049)

следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.41 пункта 1 считать подпунктом 1.1.42.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.41, изложив его в следующей редакции:

«1.1.41. О проведении торгов в форме аукциона на право заключения договора на

размещение аттракциона (иного устройства для развлечений) и договора на право оказания

услуг по катанию на лошадях (пони) или иных вьючных или верховых животных, на гужевых

повозках (санях).».
1.3. Подпункты 1.4.2 — 1.4.9, 1.5, 1.10, 1.14 — 1.26, 1.37 — 1.39 пункта 1 исключить,

изменив последующую нумерацию.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации О.Е.Булеков